
1 

 

U s n e s e n í 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Horní Podluží konaného dne 15. 5. 2013 
 

Usnesení č. 157 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží rozhodlo pořídit změnu územního plánu Horní Podluží: 

 

-  ze současného funkčního využití „plochy občanského vybavení“ na navrhované funkční využití   

   „veřejná zeleň“ pro pozemky:  

   p.p.č. 282/1, trvalý travní porost o výměře 1465 m2 

   p.p.č. 1460/11, trvalý travní porost 10600 m2 

 

-  ze současného funkčního využití „plochy zemědělské“ na navrhované funkční využití „veřejná    

   zeleň“ pro pozemky: 

   část p.p.č. 2259, ostatní plocha o výměře 5859 m2 

   část p.p.č. 2256/1, ostatní plocha o výměře 21176 m2 

   p.p.č. 2256/3, ostatní plocha o výměře 7145 m2 

   p.p.č. 2253, ostatní plocha o výměře 31593 m2. 

 

-  ze současného funkčního využití „plochy zemědělské“ na navrhované funkční využití „veřejná    

   zeleň“ pro pozemky: 

   p.p.č. 2258, trvalý travní porost o výměře 3487 m2 

   p.p.č. 2257, trvalý travní porost o výměře 1392 m2 

   p.p.č. 2254, trvalý travní porost o výměře 1001 m2 

   p.p.č. 2255, trvalý travní porost o výměře 7084 m2  

   p.p.č. 1668/1, trvalý travní porost o výměře 5188 m2 

   část p.p.č. 1372/1, trvalý travní porost o výměře 1500 m2. 

 

-  ze současného využití „ plochy lesní“ na navrhované funkční využití „veřejná zeleň“ pro     

   pozemek: 

   p.p.č. 2241, lesní pozemek o výměře 2476 m2. 

 

-  ze současného funkční využití „plochy zemědělské“ na navrhované funkční využití „ plochy   

   bydlení“ pro pozemky: 

   část p.p.č. 125/4, trvalý travní porost o výměře 3845 m2 

   p.p.č. 279/6, trvalý travní porost o výměře 3927 m2 

   p.p.č. 1735/8, trvalý travní porost o výměře 5001 m2 

   p.p.č. 108/1, trvalý travní porost o výměře 1117 m2 

   část p.p.č. 756/1, trvalý travní porost o výměře 18865 m2  

   část p.p.č. 1746/1, trvalý travní porost o výměře 2259 m2 

   p.p.č. 194/2, trvalý travní porost o výměře 6235 m2   

   p.p.č. 112/1, trvalý travní porost o výměře 1774 m2 

   p.p.č.1917/1, trvalý travní porost o výměře 4384 m2  

   p.p.č. 1917/4, trvalý travní porost o výměře 1079 m2. 

 

-  ze současného funkčního využití „ plochy na bydlení“ na navrhované funkční využití  

    „ plochy smíšené obytné“ pro pozemky: 

    p.p.č. 508/1, trvalý travní porost o výměře 6677 m2  

    p.p.č. 794/1, trvalý travní porost o výměře 9200 m2. 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Usnesení č. 158 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo rozpočtové opatření č. 1. 

 

Usnesení č. 159 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží pověřilo starostu obce p. Karla Kopeckého hlasováním na valné 

hromadě akciové společnosti Severočeská vodárenská společnost, se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 

Teplice. 

 

Usnesení č. 160 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo komunitní plán obcí Šluknovska 2013 – 2017. 

 

Usnesení č. 161 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo, že příspěvková organizace Mateřská škola Horní 

Podluží, okres Děčín, se sídlem Horní Podluží čp. 205, 407 57 Horní Podluží, IČO: 72743018, je 

oprávněna bezúplatně nabývat majetek k nahodilým činnostem, které souvisí s hlavním účelem a 

předmětem činnosti bez předchozího souhlasu zřizovatele v případě, že se jedná o majetek určený 

k přímé spotřebě pro děti jako je odměna ze soutěží, spotřební materiál k výuce a jiným aktivitám, 

drobné upomínkové předměty věcné apod. V tomto případě není nahlíženo na tento majetek jako na 

dary dle § 27, odst. 5 zákona č. 250/2000 S., ale jako na majetek potřebný k výkonu, pro který byla 

organizace zřízena a není tedy nezbytný předchozí písemný souhlas k jednotlivému právnímu úkonu.  

Cena uvedeného majetku nesmí přesáhnout v jednotlivém případě 5.000,- Kč.  

 

 

 

V Horním Podluží 20. 5. 2013 

 

 

 

 

  Karel Kopecký – starosta                                                        Jaromír Petružálek – místostarosta  

 

 

 

 

 

 

    Ověřovatelé: Jana Kalistová, Pavel Kalista 


